
       Numer postępowania: WOF-I.261.6.2021
 Katowice, dnia 09.04.2021 r. 

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zwanej dalej „Ustawą”

Nazwa postępowania:

Ocena zanieczyszczenia powierzchni ziemi w celu potwierdzenia występowania historycznego 
zanieczyszczenia powierzchni ziemi w rejonie Zakładów Chemicznych „Tarnowskie Góry" 

w Tarnowskich Górach w likwidacji

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 ust. 
5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.04.2021 r. o godz. 12:15
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 700 000,00 brutto.
Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły 4 oferty.

Oferty złożyli:

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA CENA BRUTTO w zł 
waga – 60%

ZADEKLAROWANY OKRES 
RĘKOJMI ZA WADY 

(w miesiącach)
waga – 40 %

1.
GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA

Plac Gwarków 1
40-166 Katowice

578 592,00 36

2.
PROTE TECHNOLOGIE DLA ŚRODOWISKA SP. Z O.O.

ul. Franciszka Firlika 26
60-692 Poznań

533 000,00 36

3.
PRZEDSIĘBIORSTWO GEOLOGICZNE SP. Z O.O.

ul. Hauke Bosaka 3A 
  25-214 Kielce

353 010,00 36

4.
J.S. HAMILTON POLAND SP. Z O.O.

Chwaszczyńska   180
81-571 Gdynia 

122 452,65 36

Mirosława Mierczyk- Sawicka
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach

/podpisano elektronicznie/


		2021-04-09T11:54:21+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




